
аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №1 "Скоростной"

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота 90 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 150 КАПТУР Дарья 2007 1 ХОРХЕЙ-09 01357 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 38,93 0 0

2 090 ТОЛКАЧ Екатерина 1999 2 ЛАМБЕР-14 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,70 0 0

3 052 ВОРОНОВИЧ Анна 2003 б/р ДАГОМЕЯ-12 01836 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"
0 44,12 0 0

4 140 БОРИСЕНКО Ксения 2002 б/р ФЛОРИС-10 01246 ЧВ ЧВ 0 44,17 0 0

5 014 ТАРАСЕВИЧ Кристина 2007 3 БЕГУН-10 02354 ЧВ ЧВ 0 45,18 0 0

6 003 МИЦКЕВИЧ Эвелина 2001 б/р АДЕЛЬ-16 00000 ЧВ ЧВ 0 47,07 0 0

7 026 БОРИСЕЕВА Анастасия 2005 кмс ВАН ХЕЛЬСИНГ-10 02131 ЧВ ЧВ 0 48,56 0 0

8 090 ДАНИЛОВА Елизавета 2004 3 ЛАМБЕР-14 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,16 0 0

9 002 ВАСИЛЕВСКАЯ Елена 2006 б/р АВРОРА-17 02355 ЧВ ЧВ 0 50,34 0 0

10 096 ЮХО Ольга 1991 мс МИСТЕР МАНДЕЙ-17 02391 ЧВ ЧВ 0 51,78 0 0

11 050 АГАФОНОВА София 2009 2 ИТИЛ-16 02271 ЧВ ЧВ 0 60,18 0 0

12 039 ЖИРНОВА Елизавета 2010 б/р ГЕМБРА-14 02041 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"
4 42,73 0 4

13 081 КУДЕЛКО Елена 2007 б/р КАФИРА-07 00957 ЧВ ЧВ 4 52,31 0 4

14 046 БРИШ Мария 1987 б/р ГОНЗО-09 01288 ЧВ ЧВ 4 58,38 0 4

15 074 АНИСИН Илья 1988 мсмк ИМБИРЬ-16 02290
ООО

"Интервесп"
КК "Кью Хиллс" 4 92,34 7 11

16 132 МИКУЛИЧ Дарья 2002 б/р УТЁС-19 00000 ЧВ ЧВ 12 52,71 0 12

** 001 АЛЕНИШКО Ксения 2008 б/р АВАТАР-15 025302 ЧВ ЧВ

** 106 ЧУДУК Иван 2010 б/р ПИКША-13 01682 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"

** 038 ПУНТУС Анна 2010 б/р ГВОЗДИКА-16 00000 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, падение

снят, падение

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №1 "Скоростной" (всадники 2009 г.р. и старше)

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота 90 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 124 ЛАЗОВИК Степан 2007 мс КАЛАМБУР-05 00851 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 38,55 0 0

2 035 КОВАЛЁВА Кира 2009 3 ГАМБИЯ-14 01973 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 40,58 0 0

3 114 ЛАЗАРЕВИЧ Марьяна 2009 3 РАДОНГ-12 01694 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 42,17 0 0

4 025 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс КОЛЛЕГИЯ-08 01636 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 44,59 0 0

5 152 ГНЕДЧИК Мария 2004 б/р ЧАРЛИ-08 01345 У "РЦОП КСиК"
У "РЦОП по водным видам 

спорта"/У "РЦОП КСиК"
0 44,60 0 0

6 077 КУЗЬМИНА Анастасия 1981 мс ИНШЕР-18 027853 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 44,82 0 0

7 131 АНДРАССИ Марие-Виктория 2008 кмс ТУРАНДОТ-15 02137 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 45,90 0 0

8 113 КРАСОВСКАЯ Варвара 2009 мс ПСИХЕЯ-09 01255 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,27 0 0

9 051 БИРИЛЛО Антон 2009 кмс ГРИФФИТ-16 02174 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 47,62 0 0

10 057 БИРИЛЛО Антон 2009 кмс ДЕРВИШ-06 00848 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 47,87 0 0

11 100 СТАСЕВИЧ Мария 2008 кмс ОЛДЕРМЕН-10 01292 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,42 0 0

12 078 ДУБОВЦОВА Анна 2009 3 КАМИЛА-08 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,76 0 0

13 071 ПИСАРИК Екатерина 2006 кмс ЕСЕНИЯ-18 02232 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,83 0 0

14 066 КОЗЛОВСКАЯ Ольга 2008 2 ДРАГОЦЕННАЯ-16 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 51,41 0 0

15 093 ПЕТРАШКО Вероника 2009 3 ЛЕМБРАН-14 01834 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,35 0 0

16 106 СЕЧКО Валерия 2010 1ю ПИКША-13 01682 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 55,65 0 0

17 070 ГОМЕРОВА Анна 2009 1 юн. ЕВГЕНИКА-18 02253 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 57,35 0 0

18 145 КАЖЕВКО София 2008 1 ФРАУ ДРОСТЕ-14 02025 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 58,22 0 0

19 123 КАЧАН Дарья 2007 кмс СКАЙ ХИЛЛЕР-18 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 67,13 1 1

20 101 АНТИЛЕВСКИЙ Сергей 2006 кмс ПАЛЕРМО-16 00000
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
4 41,34 0 4

21 093 ГОМЕРОВА Анна 2009 1ю ЛЕМБРАН 01834 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 43,57 0 4

22 025 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс ВАЛДАЙ-16 02015 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 46,99 0 4

23 056 ЯРМОЛИК Ангелина 2009 б/р ДЕМОКРИТ-10 01371 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 48,54 0 4

24 154 РАФАЛЬСКАЯ Алина 2009 2 ЭКЛИТА-14 01969 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 57,54 0 4

25 070 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ЕВГЕНИКА-18 02253 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 61,84 0 4

26 123 ГАТАЛЬСКАЯ Татьяна 2009 3 СКАЙ ХИЛЛЕР-18 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 66,75 1 5

27 073 ЯКУБОВСКАЯ Татьяна 2009 б/р ЗАКИНТОС-11 000915 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 46,46 0 8

28 049 РАФАЛЬСКАЯ Элина 2009 3 ГЕМБРА 02041 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 48,84 0 12

29 041 БОНДАРЕНКО Ольга 2009 б/р ГЕРОДОТ-09 02052 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 80,34 4 12

** 068 ДЕНИСОВИЧ Анастасия 2002 б/р ДЮПОН-08 01015 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 115 НОМЕРОВСКАЯ Злата 2008 2 РЕГЕНТ-11 01588 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 115 БОРИСЕНКОВА Софья 2007 2 РЕГЕНТ-11 01588 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 052 АНДРОСОВИЧ Надежда 2009 1 юн. ДАГОМЕЯ-12 01836 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 137 ПЕТРАШКО Вероника 2009 2 ФЕРГАНА-14 01832 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 137 ВАРВЕТКИНА Елизавета 2010 1ю ФЕРГАНА -14 01832 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, зак.

снят, зак.

снят, зак.

снят, падение

снят, падение

снят, падение

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №1 "Скоростной" (мальчики, девочки 2010 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота 90 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 151 КАЧУР Ярослав 2010 2 ХРОНОС-13 01677 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 36,09 0 0

2 107 АНДРАССИ Элизе-Христиана 2011 3 ПИНАГОР-07 01061 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 36,98 0 0

3 110 КИРЕЕВА Виктория 2012 3 ПРОЛЕСКА-05 00935 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 37,78 0 0

4 067 ЩИПАКОВА Анна 2010 кмс ДУЭТ-12 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 39,21 0 0

5 154 КАРАВАЙ Мария 2010 б/р ЭКЛИТА-14 01969 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 39,68 0 0

6 082 ЖАВОРОНОК Матвей 2012 2 КЛОНДАЙК-05 00545 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,02 0 0

7 047 ЖАВОРОНОК Артѐм 2010 2 БОСХ-16 02017 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,07 0 0

8 062 ЩИПАКОВА Анна 2010 кмс ДОН ХОСЕ-13 01643 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,88 0 0

9 141 МАРЧЕНКО Анна 2011 3 ФОЛЬКЛОР-07 01055 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 43,56 0 0

10 082 КУЗНЕЦОВ Михаил 2010 2 КЛОНДАЙК-05 00545 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 44,35 0 0

11 124 ЛЕВИЦКАЯ Милла 2010 3 ТАРТЕС-05 00851 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 44,69 0 0

12 108 СУЩИНСКАЯ Алина 2010 1юн. ПЛАВТ-09 01264 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 45,15 0 0

13 135 ШУТОВА Ксения 2010 б/р ФАРАДЕЙ-12 01513 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,38 0 0

14 058 БОГОВИЧ Маргарита 2012 б/р ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,52 0 0

15 065 БАРАНОВСКАЯ Варвара 2010 1 ДРАГОНФЛАЙ-09 01277 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 48,39 0 0

16 058 ПАПЛЁВКА Ангелина 2012 1 юн. ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 48,58 0 0

17 034 ПРИХОДЬКО Екатерина 2010 2 юн. ВОДОЛЕЙ-16 01239 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,70 0 0

18 056 КРИВОШЕЕВ Тимур 2010 б/р ДЕМОКРИТ-10 01371 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 50,48 0 0

19 023 БОЖКО Александра 2011 2 БОСХ-16 02017 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 51,31 0 0

20 045 РУСАК Софья 2012 3 ГЛАЗГО-12 01798 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,19 0 0

21 085 ЛЕВЧУК Валерия 2010 2 КОНДОР-08 01174 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,56 0 0

22 154 БОНДАРЕВА Любовь 2011 б/р ЭКЛИТА-14 01969 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,68 0 0

23 082 КОСТЕНКО Амелия 2011 2 КЛОНДАЙК-05 00545 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,54 0 0

24 023 БРЕЗОВСКАЯ Екатерина 2011 2 БОСХ-16 02017 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,98 0 0

25 056 ДИВАКОВА Ольга 2010 б/р ДЕМОКРИТ-10 01371 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 55,26 0 0

26 038 ВАРВЕТКИНА Елизавета 2011 1 юн. ГВОЗДИКА-16 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 55,76 0 0

27 041 РУБАЦКАЯ Ульяна 2012 1 юн. ГЕРОДОТ-09 02052 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 56,08 0 0

28 070 МОЖАРОВА Полина 2010 1 юн. ЕВГЕНИКА-18 02253 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 60,95 0 0

29 047 БУСЬКО Мария 2010 2 ГРАН ПРИ-14 01729 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 37,43 0 4

30 047 ПАПЛЁВКА Каролина 2010 2 ГРАН ПРИ-14 01729 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 38,87 0 4

31 152 ТАРАСЁНОК Дарья 2012 3 ЧАРЛИ-08 01345 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 47,84 0 4

32 089 ЧЕТВЕРНЯ Мария 2010 кмс ЛАИСА-11 01697 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 57,22 0 4

33 073 ШЕРАУХОВА Доминика 2010 2 ЗАКИНТОС-11 000915 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 58,48 0 4

34 037 АМБРАЖЕВИЧ Вероника 2010 1 юн. ГАНИМЕД-15 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 68,14 1 5

35 034 ЛЫТИНА Александра 2010 2 юн. ВОДОЛЕЙ-16 01239 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 51,57 0 8

** 041 СЕЧКО Валерия 2010 1 юн. ГЕРОДОТ-09 02052 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 029 КАЧУР Ярослав 2010 2 ВЕСНА-16 02230 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 029 КУЗНЕЦОВ Михаил 2010 2 ВЕСНА-16 02230 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 063 КУЗЬМИНА Ляля 2012 2 ДОППЛЕР-13 01644 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 116 РЕШЕТНИКОВА Кира 2011 кмс РУБИН-12 01763
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

** 112 КАЗАКОВ Никита 2011 2 ПРОМИС-10 01280 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 058 САВЧЕНКО София 2012 б/р ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, зак.

снят, падение

снят, нарушение маршрута

снят, зак.

снят, зак.

снят, зак.

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №1 "Скоростной" (лошади 4-5-ти лет)

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота 90 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 095 ВОРОБЬЁВА Евгения 2003 кмс МАССАНДРА-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,76 0 0

2 069 ВЕЕВНИК Александр 1985 кмс ДЮССЕЛЬДОРФ-19 02298 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 44,19 0 0

3 064 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ДОРТМУНД-19 02295 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,20 0 0

4 053 СЕРГЕЙ Дарья 1998 кмс ДАРГО-19 02294 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 50,69 0 0

5 054 СЧАСТНАЯ Анастасия 2003 кмс ДЕКАДАНС-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 51,02 0 0

6 102 КРАСОВСКАЯ Варвара 2009 мс ПАНГОЛИН-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,27 0 0

7 185 КУЗЬМИНА Анастасия 1981 мс КОЛОМБО-19 02366 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 53,15 0 0

8 060 КРАВЦОВА Елизавета 2000 мс ДИСЦИПЛИНА-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,73 0 0

9 139 МИРСКАЯ Яна 2001 кмс ФЛАМИНГО-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 54,13 0 8

10 008 СТЕПАНЕНКО Марина 1990 мс АНЖЕЛ-РОУЗ-20 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,98 0 0

11 080 СТЕПАНЕНКО Марина 1990 мс КАРФАГЕН-20 0000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 56,36 0 0

12 076 СТЕПАНЕНКО Марина 1990 мс ИНФАНТ-20 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 59,69 0 0

13 197 МОГУЛЕНКО Николай 1976 мс КЭШ-19 02369 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 8 59,90 0 8

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №2 "С перепрыжкой"  

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 100 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 109 АГАФОНОВА София 2009 2 ПРИНЦЕССА-15 02242 ЧВ ЧВ 0 49,54 0 0 0 23,58 0 0

2 002 ВАСИЛЕВСКАЯ Елена 2006 б/р АВРОРА-17 02355 ЧВ ЧВ 0 53,55 0 0 0 25,70 0 0

3 081 КУДЕЛКО Елена 2007 б/р КАФИРА-07 00957 ЧВ ЧВ 0 50,55 0 0 0 30,60 0 0

4 090 ДАНИЛОВА Елизавета 2004 3 ЛАМБЕР-14 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,20 0 0 4 22,34 0 4

5 046 БРИШ Мария 1987 б/р ГОНЗО-09 01288 ЧВ ЧВ 0 49,48 0 0

6 002 ТАРАСЕВИЧ Кристина 2007 3 АВРОРА-17 02355 ЧВ ЧВ 4 50,88 0 4

7 026 БОРИСЕЕВА Анастасия 2005 кмс ВАН ХЕЛЬСИНГ-10 02131 ЧВ ЧВ 4 55,15 0 4

8 155 СЕНАТОВА Александра 1980 кмс ЭЛЕГИЯ-11 01134 ЧВ ЧВ 4 55,52 0 4

9 098 СОКОЛ Екатерина 2000 б/р МОНРЕАЛЬ-14 02246 ЧВ ЧВ 4 58,69 0 4

10 074 АНИСИН Илья 1988 мсмк ИМБИРЬ-16 02290
ООО

"Интервесп"

КК "Кью Хиллс"/

ООО "Интервесп"
4 59,23 0 4

** 090 ТОЛКАЧ Екатерина 1999 2 ЛАМБЕР-14 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 150 КАПТУР Дарья 2007 1 ХОРХЕЙ-09 01357 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, падение

снят, падение

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №2 "С перепрыжкой"   (всадники 2009 г.р. и старше)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 100 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 058 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 50,76 0 0 0 22,65 0 0

2 057 БИРИЛЛО Антон 2009 кмс ДЕРВИШ-06 00848 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 48,65 0 0 0 23,10 0 0

3 071 ПИСАРИК Екатерина 2006 кмс ЕСЕНИЯ-18 02232 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,46 0 0 0 23,34 0 0

4 051 БИРИЛЛО Антон 2009 кмс ГРИФФИТ-16 02174 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,38 0 0 0 24,59 0 0

5 070 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ЕВГЕНИКА-18 02253 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,17 0 0 0 25,32 0 0

6 130 ГНЕДЧИК Мария 2004 б/р ЧАРЛИ-08 01807 У "РЦОП КСиК"
У "РЦОП по водным видам 

спорта"/У "РЦОП КСиК"
0 52,77 0 0 0 25,41 0 0

7 131 АНДРАССИ Марие-Виктория 2008 кмс ТУРАНДОТ-15 02137 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 48,30 0 0 0 26,13 0 0

8 052 РАФАЛЬСКАЯ Алина 2009 2 ДАГОМЕЯ-12 01836 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"
0 57,95 0 0 4 27,27 0 4

9 118 БОДАЛЬ Александр 1989 мс САНТОС-18 02338 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 57,57 0 0

10 123 КАЧАН Дарья 2007 кмс СКАЙ ХИЛЛЕР-18 (1) 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 65,27 1 1

11 038 ПЕТРАШКО Вероника 2009 3 ГВОЗДИКА-16 00000 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"
0 66,00 1 1

12 077 КУЗЬМИНА Анастасия 1981 мс ИНШЕР-18 027853 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 4 48,59 0 4

13 036 ШЕСТАК Дарья 2009 2 ГАМИЛЬТОН-15 02042 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 51,30 0 4

14 025 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс КОЛЛЕГИЯ-08 01636 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 52,08 0 4

15 056 ДУБОВЦОВА Анна 2009 3 ДЕМОКРИТ-10(1) 01371 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 53,45 0 4

16 154 РАФАЛЬСКАЯ Алина 2009 2 ЭКЛИТА-14 (1) 01969 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 54,33 0 4

17 078 ДУБОВЦОВА Анна 2009 3 КАМИЛА-08 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 56,64 0 4

18 037 ПОПОВА Виктория 2009 2 ГАНИМЕД-15(1) 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 58,03 0 4

19 073 ЯКУБОВСКАЯ Татьяна 2009 б/р ЗАКИНТОС-11 000915 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 53,42 0 8

20 093 ПЕТРАШКО Вероника 2009 3 ЛЕМБРАН 01834 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"
8 87,27 7 15

** 066 КОЗЛОВСКАЯ Ольга 2008 2 ДРАГОЦЕННАЯ-16 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 025 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс ВАЛДАЙ-16 02015 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 106 ГАТАЛЬСКАЯ Татьяна 2009 3 ПИКША-13 01682 У "РЦОП КСиК"
КСК "Триумф"

У "РЦОП КСиК"

** 112 КАЧАН Дарья 2007 кмс ПРОМИС-10 01280 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 113 КРАСОВСКАЯ Варвара 2009 мс ПСИХЕЯ-09 01255 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка

снят, зак.

снят, падение

снят, падение

отказ.

снят, зак.

снят, зак.



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №2 "С перепрыжкой"  (мальчики, девочки 2010 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 100 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 020 ГЕРАСИМОВА Мария 2010 2 БОН ПАРИ-17 02223 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,57 0 0 0 20,84 0 0

2 047 БУСЬКО Мария 2010 2 ГРАН ПРИ-14 01729 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 47,56 0 0 0 21,18 0 0

3 062 ЩИПАКОВА Анна 2010 кмс ДОН ХОСЕ-13 01643 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 47,24 0 0 0 21,69 0 0

4 082 КУЗНЕЦОВ Михаил 2010 2 КЛОНДАЙК-05 00545 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 45,96 0 0 0 22,55 0 0

5 067 ЩИПАКОВА Анна 2010 кмс ДУЭТ-12 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 44,09 0 0 0 22,70 0 0

6 108 ЛЕВЧУК Валерия 2010 2 ПЛАВТ-09 01264 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 49,67 0 0 0 22,71 0 0

7 085 ЛЕВЧУК Валерия 2010 2 КОНДОР-08 01174 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 51,75 0 0 0 23,31 0 0

8 023 БОЖКО Александра 2011 2 БОСХ-16 02017 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,18 0 0 0 23,47 0 0

9 138 ХРОЛ Лада 2010 2 ФЕХТА-14 01833 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 52,99 0 0 0 25,03 0 0

10 135 ШУТОВА Ксения 2010 б/р ФАРАДЕЙ-12 01513 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 51,57 0 0 0 25,13 0 0

11 082 КОСТЕНКО Амелия 2011 2 КЛОНДАЙК-05 00545 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,75 0 0 0 26,41 0 0

12 152 ТАРАСЁНОК Дарья 2012 3 ЧАРЛИ-08 01345 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 56,61 0 0 0 29,09 0 0

13 065 БАРАНОВСКАЯ Варвара 2010 1 ДРАГОНФЛАЙ-09 01277 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,59 0 0 0 30,50 0 0

14 073 ШЕРАУХОВА Доминика 2010 2 ЗАКИНТОС-11 000915 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,37 0 0 4 29,60 0 4

15 151 КАЧУР Ярослав 2010 2 ХРОНОС-13 01677 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 41,00 0 4

16 047 ЖАВОРОНОК Артѐм 2010 2 ГРАН ПРИ-14 01729 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 46,75 0 4

17 045 РУСАК Софья 2012 3 ГЛАЗГО-12 01798 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 55,73 0 4

18 047 ПАПЛЁВКА Каролина 2010 2 ГРАН ПРИ-14 01729 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 56,74 0 4

19 103 ЛЫТИНА Александра 2010 2 юн. ВОДОЛЕЙ-16 01239 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 61,18 0 4

20 023 БРЕЗОВСКАЯ Екатерина 2011 2 БОСХ-16 02017 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 66,75 2 6

21 034 ПРИХОДЬКО Екатерина 2010 2 юн. ВОДОЛЕЙ-16 01239 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 55,57 0 8

22 037 БОНДАРЕНКО Ольга 2010 1 юн. ГАНИМЕД-15 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 58,26 0 12

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №2 "С перепрыжкой"  (лошади 4-5-ти лет)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 100 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 095 ВОРОБЬЁВА Евгения 2003 кмс МАССАНДРА-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,12 0 0 0 21,50 0 0

2 054 СЧАСТНАЯ Анастасия 2003 кмс ДЕКАДАНС-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 57,85 0 0 0 24,48 0 0

3 064 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ДОРТМУНД-19 02295 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 59,11 0 0 0 24,89 0 0

4 053 СЕРГЕЙ Дарья 1998 кмс ДАРГО-19 02294 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 58,45 0 0 0 26,03 0 0

5 069 ВЕЕВНИК Александр 1985 кмс ДЮССЕЛЬДОРФ-19 02298 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 54,64 0 9 4 23,99 0 4

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №3 "Скоростной" (всадники 2007 г.р. и старше)

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота до 105 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 018 ШКАРУБО Максим 2007 мс БЛИЦКРИГ-16 01996 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 57,69 0 0

2 006 СЕМАШКО Анастасия 2002 кмс АЛЬФРЕД-17 02191
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
0 67,71 0 0

3 028 МАХНАЧ Оксана 2002 мс ВЕКСЕЛЬ-16 02317 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 69,68 0 0

4 079 ДЕНИСОВИЧ Анастасия 2002 б/р КАНДАГАР-06 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 73,11 0 0

5 149 БЕРЕЗОВСКИЙ Александр 1981 мс ХЕРЦЛИХ-18 02363
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
0 75,27 0 0

6 111 ВОРОНЬКО Роман 1990 мсмк ПРОМЕТЕЙ-18 02252 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 75,42 0 0

7 099 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс
НОУ ЛИМИТ 

РЁВЕКАМПС-18
02234 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 77,17 0 0

8 119 МАНУЛИК Елена 1990 мс СКАЙ БЕРГ-18 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 79,62 1 1

9 033 КАЧАН Дарья 2007 кмс ВИНО-10 01429 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 81,15 1 1

10 143 КУИС Михаил 2007 кмс ФОРСАЖ-13 01681 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 60,37 0 4

11 044 ПОТУПЧИК Марк 2007 кмс ГИПСОФИЛА-08 01564 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 62,96 0 4

12 028 ПИСАРИК Екатерина 2006 кмс ВЕКСЕЛЬ-16 02317 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 64,02 0 4

13 120 ШКЛЯНКОВА Анастасия 1999 мсмк СКАЙ БЕРРИ-18 02221 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 66,76 0 4

14 129 ПОТУПЧИК Антон 2004 кмс ТИБЕРИЙ-17 02138 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 73,31 0 4

15 101 АНТИЛЕВСКИЙ Сергей 2006 кмс ПАЛЕРМО-16 00000
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
8 60,91 0 8

16 121 ЧЕРЕПОК Алина 2007 мс СКАЙ БЛЮ-17 02103 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 75,19 0 8

17 054 СЧАСТНАЯ Анастасия 2003 кмс ДЕКАДАНС-19 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 86,95 2 10

18 118 БОДАЛЬ Александр 1989 мс САНТОС-18 02338 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 8 90,06 3 11

19 105 ЕСЕЕВА Элина 2006 мс ПЕРШИНГ-10 01291 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 61,98 0 12

20 123 КАЧАН Дарья 2007 кмс СКАЙ ХИЛЛЕР-18 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 106,41 7 19

** 116 СТРУГ Милана 2006 кмс РУБИН-12 01763
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

** 146 СЕМАШКО Анастасия 2002 кмс ХАВЬЕР-18 02362
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, падение

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №3 "Скоростной" (юноши, девушки 2008 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота до 105 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 020 ГЕРАСИМОВА Мария 2010 2 БОН ПАРИ-17 02223 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 53,29 0 0

2 058 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 56,32 0 0

3 061 КАРДАШ Дарья 2008 кмс ДОКТРИНА-12 01543 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 59,85 0 0

4 036 ШЕСТАК Дарья 2009 2 ГАМИЛЬТОН-15 02042 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 68,44 0 0

5 156 КРАЕВСКАЯ Элина 2008 кмс ЭТВИХ-09 01225 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 68,77 0 4

6 078 ГАТАЛЬСКАЯ Татьяна 2009 3 КАМИЛА-08 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 79,20 1 5

7 042 МАРШАК Елисей 2008 кмс ГИБРАЛТАР-15 02016 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 88,83 3 7

8 138 ХРОЛ Лада 2010 2 ФЕХТА-14 01833 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 62,53 0 8

9 151 ПАРАХНЕВИЧ Алина 2009 2 ХРОНОС-13 01677 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 75,09 0 8

10 005 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс АЛЬПИНСТАР-17 02140 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 97,33 5 13

11 037 ПОПОВА Виктория 2009 2 ГАНИМЕД-15 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 24 79,07 1 25

** 025 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс ВАЛДАЙ-16 02015 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 084 КОРОБАЧ Анна 2009 кмс КОЛЛЕГИЯ-08 01636 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, зак.

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №3 "Скоростной" 

Таблица А

Статья 105.2.1 Дата проведения

Высота до 105 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 144 ВЕРАБЕЙ Александра 2011 б/р ФОТОНС-11 01581 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 0 59,70 0 0

2 109 АГАФОНОВА София 2009 2 ПРИНЦЕССА-15 02242 ЧВ ЧВ 0 59,83 0 0

3 147 ПОЛЯК Евгения 1985 б/р ХАЙРОН РЕЙКЕНИЗ-17 02249 ЧВ
КСК "Пиаффе"/

ЧВ"
0 67,45 0 0

4 031 ВАЙТОВИЧ Лилия 2008 1 ВИКИНГ-16 02005
ООО

"Интервесп"

КСК "Кью Хиллс"/

ООО "Интервесп"
0 70,90 0 0

5 140 БОРИСЕНКО Ксения 2002 б/р ФЛОРИС-10 01246 ЧВ ЧВ 0 75,64 0 0

6 075 ВЕРАБЕЙ Дарья 2009 кмс ИМПЕРАТОР-17 02088 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"
0 78,16 0 0

7 014 ТАРАСЕВИЧ Кристина 2007 3 БЕГУН-10 02354 ЧВ ЧВ 4 62,19 0 4

8 024 ДАВИДОВИЧ Кристина 2006 кмс
БУЛГАРИ СИЛЬВЕРИ 

ЛАЙН-16
01849 ЧВ ЧВ 4 71,03 0 4

9 097 БОРИСОВЕЦ Елизавета 2001 кмс МОЛЬБЕРТ-17 02152 ЧВ ЧВ 4 71,20 0 4

10 087 БЫКОВА Екатерина 2007 3 КОРАЗОН-17 02326 ЧВ ЧВ 4 80,15 1 5

11 088 КАЗАМЕЛЬ Мария 2007 кмс КУГАР СС-18 02348 ЧВ
КСК "Пиаффе"/

ЧВ"
8 60,75 0 8

12 014 ВАСИЛЕВСКАЯ Елена 2006 б/р БЕГУН-10 02354 ЧВ ЧВ 8 63,31 0 8

13 155 СЕНАТОВА Александра 1980 кмс ЭЛЕГИЯ-11 01134 ЧВ ЧВ 8 73,40 0 8

14 013 ДРАЗДОВА Ольга 2000 3 АУРАНГ-13 02111 ЧВ ЧВ 8 79,24 1 9

** 012 ВЕРАБЕЙ Дарья 2009 кмс АСТРУМ-17 02087 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"

** 002 ВАСИЛЕВСКАЯ Елена 2006 б/р АВРОРА-17 02355 ЧВ ЧВ

** 002 ТАРАСЕВИЧ Кристина 2007 3 АВРОРА-17 02355 ЧВ ЧВ

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, нарушение маршрута

снят, зак.

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №4 "С перепрыжкой"  (всадники 2007 г.р. и старше)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 110 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 028 МАХНАЧ Оксана 2002 мс ВЕКСЕЛЬ-16 02317 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 69,22 0 0 0 40,61 0 0

2 033 КАЧАН Дарья 2007 кмс ВИНО-10 01429 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 81,73 0 0 0 40,99 0 0

3 099 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс НОУ ЛИМИТ РЁВЕКАМПС-18 02234 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 78,21 0 0 4 41,91 0 4

4 079 ДЕНИСОВИЧ Анастасия 2002 б/р КАНДАГАР-06 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 73,85 0 0 4 61,58 5 9

5 004 ЗЕЛЕНКО Александр 1976 мсмк АКСАМИТ-18 02226 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 80,13 0 0

6 125 ВОРОБЬЁВА Евгения 2003 кмс ТАХОМА-17 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 69,79 0 4

7 129 ПОТУПЧИК Антон 2004 кмс ТИБЕРИЙ-17 02138 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 71,53 0 4

8 043 ЖУР Анастасия 2004 мс ГИЛХОРД-07 01053 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 72,60 0 4

9 028 ПИСАРИК Екатерина 2006 кмс ВЕКСЕЛЬ-16 02317 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 67,26 0 8

10 032 ПОТУПЧИК Антон 2004 кмс ВИЛЬФОР-17 02097 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 67,31 0 8

11 059 ШКЛЯНКОВА Анастасия 1999 мсмк ДИОР-16 01983 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 75,19 0 8

12 105 ЕСЕЕВА Элина 2006 мс ПЕРШИНГ-10 01291 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 63,64 0 12

13 040 СТЕПАНЕНКО Марина 1990 мс ГЕПАРД-13 01680 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 86,83 1 13

14 123 КАЧАН Дарья 2007 кмс СКАЙ ХИЛЛЕР-18 (1) 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 16 79,14 0 16

** 143 КУИС Михаил 2007 кмс ФОРСАЖ-13 01681 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, зак.

откз.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №4 "С перепрыжкой"  (юноши, девушки 2008 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 110 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 020 ГЕРАСИМОВА Мария 2010 2 БОН ПАРИ-17 02223 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 60,74 0 0 0 34,74 0 0

2 005 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс АЛЬПИНСТАР-17 02140 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 78,09 0 0 4 47,16 0 4

3 036 ШЕСТАК Дарья 2009 2 ГАМИЛЬТОН-15 02042 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 64,90 0 0

4 151 ПАРАХНЕВИЧ Алина 2009 2 ХРОНОС-13 01677 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 58,05 0 8

5 070 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ЕВГЕНИКА-18 02253 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 68,92 0 8

6 061 КАРДАШ Дарья 2008 кмс ДОКТРИНА-12 01543 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 96,04 3 11

7 138 ХРОЛ Лада 2010 2 ФЕХТА-14 01833 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 64,50 0 12

8 078 ГАТАЛЬСКАЯ Татьяна 2009 3 КАМИЛА-08 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 80,10 0 12

9 041 ГАТАЛЬСКАЯ Татьяна 2009 3 ГЕРОДОТ-09 02052 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 20 71,34 0 20

** 058 ЛАСИЦКАЯ Эвелина 2008 кмс ДЕРПЕЯ-13 01831 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 154 РАФАЛЬСКАЯ Алина 2009 2 ЭКЛИТА-14 (1) 01969 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка

снят, падение

снят, нарушение маршрута

снят, зак.



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №4 "С перепрыжкой"

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 110 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 140 БОРИСЕНКО Ксения 2002 б/р ФЛОРИС-10 01246 ЧВ ЧВ 0 72,68 0 0 0 32,32 0 0

2 144 ВЕРАБЕЙ Александра 2011 б/р ФОТОНС-11 01581 ЧВ КСК "Пиаффе"/ЧВ 0 66,23 0 0 0 41,80 0 0

3 109 АГАФОНОВА София 2009 2 ПРИНЦЕССА-15 02242 ЧВ ЧВ 0 64,97 0 0 4 38,88 0 4

4 087 БЫКОВА Екатерина 2007 3 КОРАЗОН-17 02326 ЧВ ЧВ 0 78,05 0 0 4 49,24 0 4

5 088 КАЗАМЕЛЬ Мария 2007 кмс КУГАР СС-18 02348 ЧВ
КСК "Пиаффе"/

ЧВ"
4 64,69 0 4

6 014 ВАСИЛЕВСКАЯ Елена 2006 б/р БЕГУН-10 02354 ЧВ ЧВ 4 68,82 0 4

7 013 ДРАЗДОВА Ольга 2000 3 АУРАНГ-13 02111 ЧВ ЧВ 4 72,22 0 4

8 014 ТАРАСЕВИЧ Кристина 2007 3 БЕГУН-10 02354 ЧВ ЧВ 8 63,97 0 8

9 024 ДАВИДОВИЧ Кристина 2006 кмс БУЛГАРИ СИЛЬВЕРИ ЛАЙН-16 01849 ЧВ ЧВ 8 73,21 0 8

10 097 БОРИСОВЕЦ Елизавета 2001 кмс МОЛЬБЕРТ-17 02152 ЧВ ЧВ 12 69,45 0 12

11 155 СЕНАТОВА Александра 1980 кмс ЭЛЕГИЯ-11 01134 ЧВ ЧВ 12 92,42 2 14

12 147 ПОЛЯК Евгения 1985 б/р ХАЙРОН РЕЙКЕНИЗ-17 02249 ЧВ
КСК "Пиаффе"/

ЧВ"
12 98,25 4 16

** 031 ВАЙТОВИЧ Лилия 2008 1 ВИКИНГ-16 02005
ООО

"Интервесп"

КК "Кью Хиллс"/

ООО "Интервесп"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, нарушение маршрута

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №5 "В две фазы" (лошади 5 лет и старше)

Таблица А

Статья 131.1.5.3 Дата проведения

Высота 120 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 142 БОДАЛЬ Александр 1989 мс ФОРЕСТ ГАМП-17 02219 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 45,65 0 0 0 44,15 0 0

2 030 ЗАЯЦ Зинаида 1988 кмс ВИАДУК-16 02010 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 42,91 0 0 0 45,60 0 0

3 027 ВОРОНЬКО Роман 1990 мсмк ВАХМИСТР-16 02154 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 39,05 0 0 4 44,49 0 4

4 136 СУШИНСКАЯ Валерия 2002 мс ФЕЗИРЬ-12 01692 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 41,96 0 0 4 46,83 0 4

5 033 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ВИНО-10 01429 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 43,97 0 0 4 48,28 0 4

6 091 СЕРГЕЙ Дарья 1998 кмс ЛАНЦЕЛОТ-16 02021 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 46,07 0 0 4 52,91 0 4

7 125 ВОРОБЬЁВА Евгения 2003 кмс ТАХОМА-17 00000 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 42,33 0 0 12 66,95 3 15

8 059 ШКЛЯНКОВА Анастасия 1999 мсмк ДИОР-16 01983 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 38,91 0 4

9 094 ДУНЕЦ Ангелина 2004 кмс ЛУКАС-15 02066 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 40,48 0 4

10 011 МАНУЛИК Елена 1990 мс АСБЕСТ-18 02217 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 42,30 0 4

11 149 БЕРЕЗОВСКИЙ Александр 1981 мс ХЕРЦЛИХ-18 02363
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
4 43,03 0 4

12 104 СУШИНСКАЯ Валерия 2002 мс ПЕРЕЗВОН-15 01998 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 43,13 0 4

13 017 БОДАЛЬ Александр 1989 мс БИГ СТАР-17 02216 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 4 44,75 0 4

14 040 СТЕПАНЕНКО Марина 1990 мс ГЕПАРД-13 01680 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 44,94 0 4

15 032 ПОТУПЧИК Антон 2004 кмс ВИЛЬФОР-17 02097 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 37,20 0 8

16 146 СЕМАШКО Анастасия 2002 кмс ХАВЬЕР-18 02362
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"
16 60,74 4 20

** 006 СЕМАШКО Анастасия 2002 кмс АЛЬФРЕД-17 02191
У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

У "СДЮШОР проф. КС 

им.Е.И.Дементьева"

** 126 ВЕЕВНИК Александр 1985 кмс ТЕБРИЗ-17 02228 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, закидки

снят, закидки

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Фаза 1 Фаза 2



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №5 "В две фазы" (юноши, девушки 2006 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 131.1.5.3 Дата проведения

Высота 120 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ 

паспорта 

БФКС

Владелец ш.о. время
ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 072 КАРДАШ Дарья 2008 кмс ЗАКАЗУКИ-14 02247 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 0 39,29 0 0 0 40,98 0 0

2 134 ЧЕРНЫШЕВА Екатерина 2007 кмс ФАНДОЛА-13 01679 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 42,52 0 0 0 44,07 0 0

3 021 ЧЕРНЫШЕВА Екатерина 2007 кмс БОНАПАРТ-16 02018 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 40,81 0 0 4 40,79 0 4

4 153 КРЫНА Ксения 2008 кмс ЭГЕЛОН-16 02014 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 8 44,89 0 8

** 143 КУИС Михаил 2007 кмс ФОРСАЖ-13 01681 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

** 061 КАРДАШ Дарья 2008 кмс ДОКТРИНА-12 01543 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, падение

снята закидки

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

16.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Фаза 1 Фаза 2



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №6 "С перепрыжкой" 

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 125 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 012 ВЕРАБЕЙ Дарья 2009 кмс АСТРУМ-17 02087 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"
0 94,06 0 0 0 37,38 0 0

2 075 ВЕРАБЕЙ Дарья 2009 кмс ИМПЕРАТОР-17 02088 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"
0 87,20 0 0 0 37,96 0 0

3 010 КРЫНА Максим 1979 мсмк АРЛЕКИНО 2-18 02245 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"
4 88,82 0 4

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №6 "С перепрыжкой" (лошади 5 лет и старше)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 125 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 019 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс БОИНГ-17 02141 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 87,78 0 0 0 33,99 0 0

2 133 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ФАБЕРЖЕ-17 02075 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 90,73 0 0 4 37,34 0 4

3 007 ЗЕЛЕНКО Александр 1976 мсмк АМЕРИКАН БОЙ-15 01857 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 88,89 0 0

4 091 СЕРГЕЙ Дарья 1998 кмс ЛАНЦЕЛОТ-16 02021 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 100,45 2 2

5 086 МАХНАЧ Оксана 2002 мс КОНСУЛ-16 02020 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 86,86 0 4

6 142 БОДАЛЬ Александр 1989 мс ФОРЕСТ ГАМП-17 02219 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 91,08 0 4

7 033 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ВИНО-10 01429 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 4 95,36 0 4

8 049 КУИС Михаил 2007 кмс ГРАНД-КАНЬОН 01856 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 87,62 0 12

9 017 БОДАЛЬ Александр 1989 мс БИГ СТАР-17 02216 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 12 92,52 0 12

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

отказ.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №6 "С перепрыжкой" (юноши, девушки 2006 г.р. и моложе)

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 125 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 134 ЧЕРНЫШЕВА Екатерина 2007 кмс ФАНДОЛА-13 01679 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 82,94 0 0 0 44,27 0 0

2 021 ЧЕРНЫШЕВА Екатерина 2007 кмс БОНАПАРТ-16 02018 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 86,62 0 0 4 39,28 0 4

3 072 КАРДАШ Дарья 2008 кмс ЗАКАЗУКИ-14 02247 ЧВ У "РЦОП КСиК"/ЧВ 4 79,80 0 4

4 049 КУИС Михаил 2007 кмс ГРАНД-КАНЬОН 01856 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 12 87,62 0 12

** 153 КРЫНА Ксения 2008 кмс ЭГЕЛОН-16 02014 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, зак.

ОТКРЫТЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка



аг. Ратомка 15.02-17.02.2024

Программа Маршрут №4 "С перепрыжкой"  

Таблица А

Статья 105.2.2 Дата проведения

Высота до 135 см

Фамилия, имя г.р.
сп.

раз-д
Кличка - г.р.

№ паспорта 

БФКС
Владелец ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.
ш.о. время

ш.о. за 

время

итого 

ш.о.

1 048 ТИХОНОВИЧ Анастасия 1999 мс ГРАНД БАСТИОН-15 01858 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 69,25 0 0 0 36,15 0 0

2 015 МАХНАЧ Оксана 2002 мс БЕПИНА-17 02243 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 85,61 0 0 0 37,81 0 0

3 016 МАХНАЧ Оксана 2002 мс БЕРГАМО-11 01548 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК" 0 92,07 0 0 0 45,35 0 0

4 083 КРЫНА Максим 1979 мсмк КОВБОЙ-16 02272 ООО "Техстройресурс"
КСК "Пиаффе"/

ООО "Техстройресурс"
0 89,46 0 0 8 38,89 0 8

** 022 МАХНАЧ Оксана 2002 мс БОРИДОР-11 01642 У "РЦОП КСиК" У "РЦОП КСиК"

Главный судья: Д.А.Любомиров, НК

Главный секретарь: А.Н.Счастная, судья по спорту

снят, нарушение маршрута

ОТКРЫТЫЙ КУБОК УЧРЕЖДЕНИЯ "РЦОП КСиК" ПО ПРЕОДОЛЕНИЮ ПРЕПЯТСТВИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

17.02.2024

Место
№ 

огол

Всадник Лошадь

Команда

Осн. маршрут Перепрыжка


